
1

盐湖区自然资源局国有土地使用权

挂牌出让成交公告

按照《土地管理法》、《城市房地产管理法》、《招标拍卖挂牌

出让国有土地使用权规定》和《招标拍卖挂牌出让国有土地使用

权规范》等法律法规，遵循公开、公正、公平的原则。我局于 2024

年 12 月 10 日揭牌出让的国有建设用地使用权。现将有关情况公

示如下：

1、宗地编号 YHXC2022-61，地块位于运城市盐湖高新技术

产业开发区振兴大道以东，横五路以北，面积 6599.81㎡（9.9

亩），用途为工业用地，出让年限 50 年，起始价 276 万元，成交

价 281 万元，受让单位为山西铁力建材有限公司。

宗地编号 YHXC2024-08，地块位于运城市盐湖高新技术产

业开发区绿港街以北，华新街以南、振兴路以西，面积 12870.15

㎡(19.31 亩)，用途为工业用地，出让年限 50 年，起始价 521 万

元，成交价 526 万元，受让单位为山西航宇建材科技有限公司。

宗地编号 YHXC2022-69，地块位于盐湖区城西机电化工产

业集聚区机电园北支路以北、机电园纵一路以东，面积 7181.94

㎡(10.77 亩)，用途为工业用地，出让年限 50 年，起始价 324 万

元，成交价 327 万元，受让单位为山西芮迪建筑装饰工程有限公

司。



2

宗地编号 YHXC2022-72，地块位于盐湖区城西机电化工产

业集聚区机电园北支路以南、机电园纵一路以东，面积 5126.57

㎡(7.69 亩)，用途为工业用地，出让年限 50 年，起始价 231 万

元，成交价 233 万元，受让单位为山西金地印刷有限公司。

宗地编号 YHXC2022-74，地块位于盐湖区城西机电化工产

业集聚区机电园北支路以南、机电园纵一路以东，面积 3435.99㎡

(5.15 亩)，用途为工业用地，出让年限 50 年，起始价 153 万元，

成交价 155 万元，受让单位为运城市盐湖区红旗广告有限公司。

宗地编号 YHXC2022-75，地块位于盐湖区城西机电化工产

业集聚区机电园北支路以南、机电园纵一路以东，面积 3421.3㎡

（5.13 亩)，用途为工业用地，出让年限 50 年，起始价 152 万元，

成交价 154 万元，受让单位为山西嘉乐农业股份有限公司。

宗地编号 YHXC2022-77，地块位于盐湖区城西机电化工产

业集聚区机电园北支路以南、机电园纵一路以东，面积 7829.08㎡

(11.74 亩)，用途为工业用地，出让年限 50 年，起始价 351 万元，

成交价 355 万元，受让单位为山西洁锐奇化工有限公司。

2、公示期:2024 年 12 月 10 日至 2024 年 12 月 19 日。

3 、 YHXC2022-61 、 YHXC2024-08 、 YHXC2022-69 、

YHXC2022-72、YHXC2022-74、YHXC2022-75、YHXC2022-77

宗地已签订成交确认书,在 10 个工作日内签订出让合同，相关事

宜在合同中约定。

4、联系单位：运城市盐湖区自然资源局



3

联系地址：运城市盐湖区自然资源局

联系人：赵女士、董先生

联系电话:0359-2623867

特此公示。

盐湖区自然资源局  

2024 年 12 月 10 日  


